משרד התמ"ת המחלקה המשפטית-
עו"ז

ע"י ב"כ עו"ד יאיר הלר

בעניין:

המאשימה
נגד

1.רגאל אחים ברזילי בע"מ
2.ברזילי רפאל

ע"י ב"כ עו"ד קטי ברדה
הנאשמים

גזר - דין

1. ביום 10.11.13 הורשעו הנאשמים בעבירות הבאות:

הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הורשעה בהעסקת שלושה עובדים זרים ללא היתר, עבירה לפי סעיף 4 לחוק
עובדים זרים התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים").

הנאשם 2 (להלן: הנאשם") הורשע באחריות כנושא משרה, עבירה לפי סעיף 5 לחוק עובדים זרים.

2. בישיבה שהתקיימה ביום 27.1.14 טענו הצדדים לעונש.

היתר ללא זרים עובדים בגין העסקת לנאשמים יוחסו עבירות אשר של פלט הדין לבית הגיש ב"כ המאשימה
בגינם הוטלו על הנאשמים קנסות מנהליים.

והסכומים העבירות בגין אמצעים לחדל הנאשם בהפיכת תומך אינו הציבורי האינטרס
בסיכומיה. המאשימה שמבקשת

הנאשם אינו יכול לעמוד בתשלום קנס העולה על 100 ₪ לחודש לכל ימי חייו.

ה. אין בעובדה כי הנאשמים ניהלו את ההליך כדי להוות גורם לחומרה.

מתחם הענישה -

5. בהתאם לסימן א' 1 לפרק ו' לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), על בית הדין
לקבוע את מתחם הענישה ההולם טרם גזירת הדין על הנאשם הספציפי.

בשיעורים הן להן שהוצמדו המנהליים והקנסות מנהליות כעבירות נקבעו זרים עובדים חוק על העבירות
משמעותיים. ניכר, כי בעת שנקבע שיעור הקנס המנהלי הדעת ניתנה לכך כי העסקת עובדים זרים בניגוד לדין
נחשף אף אחת לא אשר הציבור, משלם המחיר את כאשר ממש, של כלכלית תועלת למעסיקיהם משיאה

אלא עבירה, אותה בגין שהוטל המנהלי מהקנס יפחת לא הפלילי בהליך שיוטל הקנס ולפיה ברורה
מנימוקים שיירשמו (סעיף 14 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו-1985).

במקום שמדובר בכתב אישום יזום לא הותוותה מדיניות עונשית בחוק.

יחד עם זאת, מקל וחומר כאשר מדובר בהליך פלילי יזום, אשר הוגש בנסיבות בהן הוטלו על הנאשמים קנסות
מנהליים והדבר לא מנע חזרה על ביצוע עבירה, מן הראוי שהקנס שיוטל יהיה גבוה באופן משמעותי מהקנס

המנהלי הקבוע לעבירה.

הנאשמים יפנו למזכירות בית הדין על מנת לחתום על התחייבות כאמור עד ליום 10.3.14 ועל מנת
לקבל שוברים לתשלום הקנס.

15. זכות ערעור לבית הדין הארצי תוך 45 יום מהמצאת גזר הדין.

16. בהתאם להסכמת הצדדים גזר הדין יישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.